Pemahaman berasal dari pengumpulan, karena membaca mengharuskan kita untuk mengumpulkan (menggabungkan) huruf dan kata-kata menjadi huruf dan kata lain dengan cara yang teratur yang membuatnya dapat dibaca dan dimengerti.

Tarekat Naqsyabandiyyah ialah sebuah tarekat yang dinisbatikan kepada Syeikh Baha' al-Din, Muhammad Ibn Muhammad Ibn Muhammad al-Syarif al-Hasani al-Husayni al-Uwaysi al-Bukhari (717-791H/1317-1388M). Ia lebih dikenal dengan gelaran Shah Naqsyaband, yang berasal dari dua kata, "naqsy" dan "band", yang masing-masing menggambarkan ukiran yang tetap. Syeikh Muhammad Baha' al-Din disebut dengan gelaran ini karena dikatakan bahwa ia melakukan zikir Ism al-Zhat (Allah) di dalam hatinya sehingga zikir tersebut terukir di dalamnya seperti cermin.